
 
 

 

 

 
 

 

 

ANO I

 

 
 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 
 

A Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia 

CNPJ: CNPJ: 25.063.918/0001-005 torna

público para conhecimento dos interessados, que se 

encontra em andamento processo 

administrativo de Dispensa de Licitação nº13

que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ACESSORIA TÉCNICA EM 

CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS, ESTADUAIS 

ACOMPANHAMENTO DE GESTÃO DE 

CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASS

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E ESTADO DO

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA TO. As 

propostas e documentações serão recebidas

pelo e-mail: licitasantafe22@gmail.com, até 

21/05/2024 as 08:00 horas. Edital de dispensa e

demais documentos pertinentes a essa di

podem ser visualizados no site oficial da 

Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia

link www.santafedoaraguaia.to.gov.br e 

no PNCP. 

SUMÁRIO 
 

 
1. PREFEITURA MUNICIPAL 

 
 

1.1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -------
1.2. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -------
1.3. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -------
1.4. LEI MUNICIPAL----------------------------

 
 

  
 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, QUINTA-FEIRA, 16 DE 

LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia -TO, 

005 torna 

público para conhecimento dos interessados, que se 

administrativo de Dispensa de Licitação nº13-2024 

 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

 

CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS, ESTADUAIS 

CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSES DE 

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E ESTADO DO 

MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA TO. As 

propostas e documentações serão recebidas 

mail: licitasantafe22@gmail.com, até 

21/05/2024 as 08:00 horas. Edital de dispensa e 

demais documentos pertinentes a essa dispensa 

 

Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO no 

 

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de maio de 2024.

 

_________________________________________

RONIPEPERSON RIB

Agente de Contratação

Portaria 46/2023

AVISO DE D

 

O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA

02.177.414/0001-16, torna público para 

conhecimento dos interessados, que se encontra em

andamento processo administrativo de Dispensa de 

Licitação nº12-2024 que tem por objeto:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ÓLEOS 

LUBRIFICANTE PARA ATENDER O VEÍCULO DO 

SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA FÉ DO 

ARAGUAIA - TO.. As propostas e documentações

serão recebidas pelo e

licitasantafe22@gmail.com, até 21 de maio de 2024 as 

09:00 horas. 

Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a 

essa dispensa podem ser visualizados no site

oficial da Prefeitura Municipal de Santa Fé do 

Araguaia - TO no link 

www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP.

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de maio de 2024.

 

_________________________________________

RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA

Agente de Contratação

 Portaria 46/2023

 
 
 

------- 
------- 
------- 
------ 

 
 
 
1 
1 
2 
2 
 

  

1 

DE MAIO DE 2024. 

Edição nº 

282 

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de maio de 2024. 

_________________________________________ 

RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA 

Agente de Contratação 

Portaria 46/2023 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE 

DE SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, CNPJ: 

16, torna público para 

conhecimento dos interessados, que se encontra em 

ento processo administrativo de Dispensa de 

2024 que tem por objeto: 

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ÓLEOS 

LUBRIFICANTE PARA ATENDER O VEÍCULO DO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA FÉ DO 

TO.. As propostas e documentações 

recebidas pelo e-mail: 

licitasantafe22@gmail.com, até 21 de maio de 2024 as 

Edital de dispensa e demais documentos pertinentes a 

essa dispensa podem ser visualizados no site 

oficial da Prefeitura Municipal de Santa Fé do 

www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP. 

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de maio de 2024. 

_________________________________________ 

RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA 

Agente de Contratação 

Portaria 46/2023 



 
 

 

 

 
 

 

 

ANO I

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 
 

 

O Fundo Municipal de Saude de Santa Fé do Araguaia 

TO, CNPJ12.400.051000/1230-04 torna 

público para conhecimento dos interessados, que se 

encontra em andamento processo 

administrativo de Dispensa de Licitação nº11

que tem por objeto: Contratação de 

empresa especializada em alugueis de aparelhos e 

equipamentos de fisioterapia para 

atender as necessidades do município de Santa Fé do 

Araguaia -TO. As propostas e 

documentações serão recebidas pelo e

licitasantafe22@gmail.com, até 21 de maio de

2024 as 10:00 horas. Edital de dispensa e demais 

documentos pertinentes a essa dispensa 

podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura 

Municipal de Santa Fé do Araguaia-TO no

link www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP.

Santa Fé do Araguaia, aos 16 de maio de 2024.

 

_________________________________________ 

RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA

Agente de Contratação 

Portaria 46/2023 

 
 
 

 
LEI MUNICIPAL 

 
 

  
 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, QUINTA-FEIRA, 16 DE 

LICITAÇÃO 

O Fundo Municipal de Saude de Santa Fé do Araguaia -

 

público para conhecimento dos interessados, que se 

administrativo de Dispensa de Licitação nº11-2024 

mpresa especializada em alugueis de aparelhos e 

atender as necessidades do município de Santa Fé do 

documentações serão recebidas pelo e-mail: 

licitasantafe22@gmail.com, até 21 de maio de 

as 10:00 horas. Edital de dispensa e demais 

 

podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura 

TO no 

link www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP. 

maio de 2024. 

RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA 

 
 

  

2 

DE MAIO DE 2024. 

Edição nº 

282 


		2024-05-16T18:01:03-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




